
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Třetí TJ Třebíč B přivítala první Start Jihlava. Domácí vstoupili 

do zápasu výborně, úvodní dvouduel vyhráli 2:0 a o 107 kuželek. 

Hosté jim to oplatili v druhém dvouduelu, který vyhráli 0:2 a o 58 

kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 49 kuželek 

pro domácí. Domácí v posledním dvouduelu neponechali nic náhodě 

a přesvědčivě ho vyhráli 2:0 a o 57 kuželek, což jim zajistilo 

zasloužené vítězství 6:2 a o 106 kuželek. 

Druhý Sokol Slavonice hostil poslední TJ Nová Včelnice. 

Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1 a 53 kuželek pro domácí. Druhý dvouduel ovládli domácí, vyhráli ho 2:0 a 

o 69 kuželek. Takže před posledním duelem byl stav 3:1 a 122 kuželek pro domácí. Takže prakticky 

rozhodnuto. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1 a 38 kuželek pro hosty. Domácím to stačilo k zasloužené 

výhře 6:2 a o 84 kuželek.  

Čtvrtá Lokomotiva České Budějovice přivítala na svých drahách desátý Spartak Pelhřimov. Úvodní 

dvouduel skončil smírně 1:1 a 31 kuželek pro domácí. I druhý dvouduel skončil smírně 1:1 a znovu v něm 

porazili více kuželek domácí, a to o 15. Poslední dvouduel skončil také smírně 1:1 a zase v něm domácí 

porazili o 65 kuželek více, což jim stačilo k výhře 5:3 a o 121 kuželek. 

Osmý Sokol Chotoviny hostil sedmou TJ Nové Město na Moravě. Byl to zápas dvou rozdílných 

poločasů. V prvním poločase vládli domácí, ve druhém hosté. Domácí vyhráli první tři duely o 22, 25 a 26 

kuželek a vedli 3:0 a o 73 kuželek. Čtvrtý a pátý duel vyhráli hosté o 18 a 58 kuželek. Takže stav před 

posledním duelem byl 3:2 a 3 kuželky pro hosty. Domácí pokud chtěli bodovat, museli závěrečný duel vyhrát. 

Nestalo se, závěrečný duel vyhráli hosté o 25 kuželek a dokonali tak obrat celého zápasu. Hosté vyhráli 3:5 a o 

28 kuželek. 

Devátý Slavoj Žirovnice přivítal předposlední Jiskru Nová Bystřice B. Domácí vstoupili do zápasu 

výborně, úvodní dva duely vyhráli o 26 a 52 kuželek, takže vedli 2:0 a o 78 kuželek. Třetí duel vyhráli hosté o 

19 kuželek a snížili na 2:1 a 59 kuželek pro domácí. Čtvrtý a pátý duel znovu vyhráli domácí o 11 a 39 kuželek, 

takže před posledním duelem byl stav 4:1 a 109 kuželek pro domácí. Takže prakticky rozhodnuto. Poslední 

duel vyhráli hosté o 10 kuželek a už pouze snížili na 6:2 a o 99 kuželek pro domácí. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Třebíč B, když na domácích drahách porazilo 2694 

kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Radek Kasáček, který porazil 487 kuželek. Přes hranici 480 

se ještě dostal Martin Votava (481) ze Startu Jihlava, který byl soupeřem TJ Třebíč. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nové Město na Moravě 3:5 2568-2596 (6:6) 28.09. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2684-2585 (9:3) 27.09. 

TJ Třebíč B -  TJ Start Jihlava 6:2 2694-2588 (8:4) 27.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2562-2441 (7,5:4,5) 28.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nová Včelnice 6:2 2614-2530 (8:4) 27.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Slovan Jindřichův Hradec přeloženo na 25.10.2013 19:30 

KK PSJ Jihlava -  TJ Centropen Dačice D přeloženo ba 20.10.2013 10:00 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Sokol Slavonice  3 3 0 0 17,0:7,0 19,0:17,0 2618 6 

 2. (3) TJ Třebíč B 4 3 0 1 22,0:10,0 26,0:22,0 2623 6 

 3. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  4 3 0 1 20,0:12,0 29,0:19,0 2578 6 

 4. (1) TJ Start Jihlava  4 3 0 1 19,0:13,0 23,5:24,5 2616 6 

 5. (7) TJ Nové Město na Moravě  4 2 1 1 19,0:13,0 24,0:24,0 2613 5 

 6. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 3 2 0 1 15,0:9,0 18,0:18,0 2608 4 

 7. (6) TJ Centropen Dačice D 3 2 0 1 13,0:11,0 22,0:14,0 2644 4 

 8. (9) KK Slavoj Žirovnice  4 2 0 2 17,0:15,0 25,5:22,5 2632 4 

 9. (8) TJ Sokol Chotoviny  4 1 1 2 14,0:18,0 23,0:25,0 2581 3 

 10. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 1 0 2 9,0:15,0 16,5:19,5 2495 2 

 11. (10) TJ Spartak Pelhřimov  4 1 0 3 12,0:20,0 23,0:25,0 2556 2 

 

Zpravodaj 
SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22001133--22001144 



 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 2 0 1 1 7,0:9,0 10,5:13,5 2628 1 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 4 0 1 3 11,0:21,0 21,0:27,0 2550 1 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  4 0 0 4 5,0:27,0 19,0:29,0 2569 0 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2568 3:5 2596 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 KŘEMEN Petr 457 2:0 435 TOPINKA Zdeněk 

 FOŘTER Jan 435 2:0 410 KUBĚNA František 

 HRSTKA Libor 450 1:1 424 ŠKODA Pavel 

 VACKO Miroslav 386 0:2 404 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 HEIN Zbyněk 413 0:2 471 STLOUKAL Miloš 

 BARTOŇ Jan 427 1:1 452 MIKO Michal 

Do tohoto utkání jsme vstoupili znamenitě. Výhra Petra o 22 kuželek, následně Honza F. poráží soupeře o 

25 a Libor též vítězí o 26. Tudíž vedeme po třech dvojicích 3:0 o 73. Bohužel to bylo vše z naší strany. Mírovi 

se nedaří a soupeř toho využívá a vítězí o 18 dřev. Následně nestačí Zbyněk na velmi dobře hrajícího Miloše. 

Miloš svým náhozem 471 otáčí utkání. Sice na body vedeme 3:2, ale 3 kuželky už patří soupeři. V poslední 

dvojici bojuje Honza B. proti Michalovi, ale Michal vyhrává první dráhu o 29. Zdá se být rozhodnuto. Po 

výměně byla jednu chvíli naděje, kdy rozdíl byl "pouze o 13". I když Michal otvírá branďákem, tak na dva 

hody doráží, na rozdíl od Honzi, který má pole na 7 hodů a je rozhodnuto. Honza B. prohrává. Body, za výhru 

3:5 o 28 kuželek, si odváží soupeř. Honza B. 

 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2684 6:2 2585 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (9:3) 

 KOŽICH Jakub 456 2:0 430 STRÁNSKÝ Radek 

 RYŠAVÝ Pavel 459 2:0 407 AUGUSTIN Marek 

 KOŽICH František 453 1:1 472 CHVÁTAL Marek 

 ČEKAL Miroslav 443 1:1 432 DUBENSKÝ Václav 

 BUREŠ Jan 454 2:0 415 VRECKOVÁ Hana 

 KOČOVSKÝ Libor 419 1:1 429 VRECKO Luboš 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 1 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Třebíč B 2694 6:2 2588 TJ Start Jihlava 

   (8:4) 

 KASÁČEK Radek 487 2:0 413 MUTL Pavel 

 MYŠKA Martin 446 1:1 413 POLÁČEK Jiří 

 DOBEŠ Jan 471 1:1 481 VOTAVA Martin 

 TOMAN Petr 405 0:2 453 LUKŠANDERL Jiří 

 KANTOR Vladimír 452 2:0 412 BERKA Miroslav 

 NOVOTNÝ Mojmír 433 2:0 416 VOTAVA Petr 

Souboj třetího a prvního týmu tabulky vyzněl jasně pro domácí a třebíčtí tak připravili jihlavský Start o 

první body. Radek s Martinem měli jasný úkol - hned na úvod lídrovi tabulky naznačit, že to v Třebíči bude mít 

těžké. A úkol zvládli na výtečnou. Radek odskočil Pavlovi hned v prvních plných (Pája se na začátku docela 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

trápil) a svou báječnou hru zakončil domácí borec famózní druhou dorážkou 107. Celkem skvělých 487. Martin 

odskočil Jirkovi v první dorážce a ve druhé padesátce svůj náskok udržel. Start snů 2:0 a plus 107. Souboj 

Honzy s Martinem nabídl skvělou podívanou s výbornými výkony, soupeři si nedarovali žádnou kuželku 

zadarmo a nakonec vyhrál o fous trpělivější Martin nejlepším náhozem hostí 481. Na vedlejších drahách 

dominoval jihlavský Jirka, Petrovi se nedařilo podle představ a prokoulel se k čuldovi. Hosté se tedy 

nevzdávají, srovnávají na 2:2 a 49 kuželek pro domácí. Vláďa i Mojmír pak zvládli roli domácích dotahováků 

dobře a Míru i Petra porazili, protože oba hostující hráči určitě pomýšleli na lepší náhozy. Jihlavský Start okusil 

hořkost porážky a body zůstaly docela přesvědčivě doma v Třebíči. 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:50 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2562 5:3 2441 TJ Spartak Pelhřimov 

   (7,5:4,5) 

 REBAN Jiří 394 1:1 405 SCHINDLER Ota 

 HEJBAL Milan 453 1:1 411 PECHA Karel 

 SÝKORA Jan 412 1:1 439 NENTVICH Bohumil 

 ČERNÝ Pavel 426 2:0 374 DAVID Radek 

 VOLTR Martin 452 2:0 372 FUČÍK Josef 

 ZETEK Tomáš 425 0,5:1,5 440 BÍNA Petr 

Do Budějc dnes zavítal "nováček" divizní soutěže. Nicméně pro nás žádná neznámá, naopak respekt 

vzbuzující soupeř. Sestavu postavil očividně promyšleně, tzv. na plichtu. A podle toho se odvíjely i jednotlivé 

duely, neboť všechny tři dvouduely skončily 1:1. Hned v úvodu byla k vidění parádní hra domácího Milána, 

který svými 170 "do plných" sebral vítr z plachet Karlovi a pohodlně si dokráčel pro výhru. Naopak vedle 

hrající domácí Jirka dnes evidentně nebyl ve své kůži a nakonec "přenechal" bod Otovi. Stav 1:1 a + 31 pro 

domácí.  V prostředním dvouduelu byla k vidění především precizní druhá padesátka v podání hostujícího 

Body (241) a tak i zde se nakonec dělily body v poměru 1:1. Stav 2:2 a + 56 pro Lokotku. V posledních 

dvojicích už šlo jen o to, zda oba pelhřimovští dokáží vyhrát a dojde k dělbě bodů nebo zda domácí potvrdí  

zlepšující se formu a dovedou zápas do vítězného konce. A nakonec platilo to druhé, zejména, když dal Maťa 

na první dráze 96 v dorážkové, čímž odskočil Josefovi o rovných 60 dřev a ukázal, že je dlouhodobě nejlepším 

hráčem modrobílých. Domácí tak vyhráli 5:3 o hodně. Z ČB  JB :)  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Sokol Slavonice 2614 6:2 2530 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 468 2:0 412 ŠVEJDA Vlastimil 

 ONDRÁK Jiří 443 1:1 446 DOMIN Pavel 

 ONDRÁK Jiří 440 2:0 415 KLÍMA Vladimír 

 DOSTÁL Michal 445 2:0 401 PIVKO Kamil 

 HOLUB Zdeněk 399 0:2 447 PIVKO Tibor 

 BOROVSKÝ Rudolf 419 1:1 409 MAREK Tomáš 

 

rozhodčí: DOSTÁL X 

diváků: 22 

utkání trvalo: 2:30 

 



 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

2. start: ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512), TOMAN Petr (Třebíč, 16477) 

1. start: STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  469,5 3 / 3 

 2. MIKO Michal N. Město  469,3 4 / 4 

 3. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  466,8 2 / 2 

 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,5 2 / 2 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  463,0 3 / 3 

 6. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 457,0 2 / 2 

 7. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 454,8 2 / 2 

 8. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  454,5 2 / 3 

 9. DOBEŠ Jan Třebíč B 453,3 2 / 3 

 10. VOTAVA Martin St. Jihlava  452,3 3 / 3 

 11. BERVIDA Luboš Chotoviny  451,5 2 / 3 

 12. TYŠER Martin N. Včelnice  451,3 2 / 3 

 13. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 451,0 2 / 2 

 14. KASÁČEK Radek Třebíč B 450,7 3 / 3 

 15. KŘEMEN Petr Chotoviny  448,0 3 / 3 

 16. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  447,3 3 / 3 

 17. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,5 3 / 3 

 18. CUKR Jan Jin.Hradec  446,3 2 / 2 

 19. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  446,0 3 / 3 

 20. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 445,0 3 / 4 

 21. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 444,3 3 / 3 

 22. MYŠKA Martin Třebíč B 442,5 3 / 3 

 23. BARTOŇ Jan Chotoviny  439,0 3 / 3 

 24. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  437,8 3 / 3 

 25. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,5 2 / 2 

 26. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,5 2 / 2 

 27. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  437,2 3 / 3 

 28. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,0 4 / 4 

 29. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 437,0 2 / 2 

 30. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,7 3 / 3 

 31. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 435,7 3 / 4 

 32. KOŽICH František Žirovnice  435,2 3 / 3 

 33. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  434,7 3 / 3 

 34. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 434,5 2 / 2 

 35. ONDRÁK Jiří Slavonice  434,0 2 / 2 

 36. LOUČKA Jiří N. Město  433,7 3 / 4 

 37. DOMIN Pavel N. Včelnice  433,5 2 / 3 

 38. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  433,3 2 / 2 

 39. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 433,3 3 / 4 

 40. HACK Miroslav Dačice D 432,8 2 / 2 

 41. BÍNA Petr Pelhřimov  432,7 3 / 3 

 42. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  432,5 2 / 3 

 43. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,0 2 / 2 

 44. MATOUŠ Jiří Dačice D 430,8 2 / 2 

 45. HOLUB Zdeněk Slavonice  430,5 2 / 2 

 46. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,0 3 / 3 

 47. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 429,8 4 / 4 

 48. ONDRÁK Jiří Slavonice  429,5 2 / 2 

 49. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  429,5 3 / 3 

 50. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 429,3 2 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 51. FOŘTER Jan Chotoviny  429,2 3 / 3 

 52. HRSTKA Libor Chotoviny  428,7 3 / 3 

 53. PÝCHA Martin N. Bystřice A 428,0 2 / 2 

 54. VOTAVA Petr St. Jihlava  427,5 3 / 3 

 55. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,3 3 / 3 

 56. BERKA Miroslav St. Jihlava  427,0 3 / 3 

 57. BUREŠ Jan Žirovnice  426,5 3 / 3 

 58. MAREK Tomáš N. Včelnice  426,5 3 / 3 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 426,3 3 / 4 

 60. PECHA Karel Pelhřimov  426,3 3 / 3 

 61. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 425,8 2 / 2 

 62. MUTL Pavel St. Jihlava  425,7 3 / 3 

 63. VRECKO Luboš N. Bystřice B 424,7 3 / 4 

 64. DOSTÁL Michal Slavonice  424,3 2 / 2 

 65. ČEKAL Miroslav Žirovnice  424,2 3 / 3 

 66. ŠKODA Pavel N. Město  422,8 4 / 4 

 67. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 422,5 2 / 2 

 68. KUBĚNA František N. Město  421,3 3 / 4 

 69. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  421,3 2 / 3 

 70. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  420,8 4 / 4 

 71. CAHA František Třebíč B 416,0 3 / 3 

 72. HEIN Zbyněk Chotoviny  415,3 2 / 3 

 73. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  413,7 3 / 3 

 74. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  412,3 3 / 3 

 75. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 412,0 3 / 4 

 76. OPL Jaroslav Jin.Hradec  411,8 2 / 2 

 77. PIVKO Kamil N. Včelnice  411,5 2 / 3 

 78. NOVÁK Martin Jin.Hradec  410,8 2 / 2 

 79. FUČÍK Josef Pelhřimov  408,7 3 / 3 

 80. ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  408,0 2 / 3 

 81. TOMAN Petr Třebíč B 406,0 2 / 3 

 82. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  404,3 2 / 2 

 83. VACKO Miroslav Chotoviny  399,0 2 / 3 

 84. DAVID Radek Pelhřimov  391,3 2 / 3 

 85. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  390,5 2 / 2 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 492,0 1 / 2 

  STLOUKAL Miloš N. Město  471,0 1 / 4 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 455,0 1 / 2 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 448,0 1 / 2 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 442,0 1 / 2 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 436,0 1 / 2 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 3 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 430,0 1 / 2 

  ŠEBEK Josef N. Město  418,0 1 / 4 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 418,0 1 / 2 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 3 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 3 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 3 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 410,0 1 / 2 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  409,5 1 / 3 

  HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

04.10.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny 



 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

04.10.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK PSJ Jihlava B 
04.10.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
04.10.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Slavonice 
05.10.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Lokomotiva České Budějovice 
04.10.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Třebíč B 
05.10.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - KK Slavoj Žirovnice 

 


